



12.05.2016

15 maja 2016 r. Ogólnopolskim Dniem Po Stronie Natury. Mieszkańcy Żywiecczyny dbają o naturę.

Natura troszczy się o nas każdego dnia. Dlatego warto zadbać o nią tak, jak ona dba o nas. Jednym ze sposobów, by być po stronie natury, jest posadzenie swojego drzewa - do czego zapraszają partnerzy 8. edycji programu Po Stronie Natury i jego ambasadorka - podróżniczka Martyna Wojciechowska, która odwiedzi Węgierską Górkę. Firma Żywiec Zdrój wraz z Fundacją Nasza Ziemia i Polskim Towarzystwem Turystyczno-Krajoznawczym - ogłaszają 15 maja 2016 r. Ogólnopolskim Dniem Po Stronie Natury. Z tej okazji, dla wszystkich mieszkańców, przygotowali oni piknik ekologiczny, którego partnerem są Gmina oraz Nadleśnictwo Węgierska Górka. Patronat nad tegoroczną edycją programu objęło Polskie Towarzystwo Dendrologiczne.

W ramach Ogólnopolskiego Dnia Po Stronie Natury mieszkańcy Gminy Węgierska Górka i okolic będą mieli wyjątkową okazję, by odwdziaczyć się naturze za jej troskę o nas i posadzić własne drzewo. **W najbliższą niedzielę na Bulwarach nad Sołą w Węgierskiej Górcie** odbędzie się piknik rodzinny „Po Stronie Natury”. Sadzenie drzew pod okiem doświadczonych leśników, czy wyjątkowe ekologiczne atrakcje dla całych rodzin, to tylko część tego co przygotowali organizatorzy. Uczestnicy pikniku będą mogli też zmierzyć się w interaktywnym turnieju miast z mieszkańcami Mirosławca i Koziągłów, w których tego dnia odbędą się podobne pikniki. **Początek wspólnego świętowania już o 13:30.**

Wspólnie z mieszkańcami Węgierskiej Górki i okolic Ogólnopolski Dzień Po Stronie Natury będzie celebrowała ambasadorka programu, podróżniczka - Martyna Wojciechowska. *Bardzo się cieszę, że zostałam ambasadorką programu „Po Stronie Natury”. Przyroda odgrywa w moim życiu szalenie ważną rolę. Kocham góry i zawsze zwracam uwagę na bezpieczeństwo oraz poszanowanie natury - bez względu na to, na jakim krańcu świata czy Polski akurat jestem. W codziennym życiu dbam o to, by być po stronie natury - każdy z nas może to robić na różne sposoby - oszczędzanie wody i energii czy segregacja odpadów to tylko niektóre z nich. Zachęcam wszystkich do włączenia się w program, ja też z wielką radością posadzę swoje własne drzewo! Do zobaczenia 15 maja na Ogólnopolskim Dniu Po Stronie Natury - mówi **Martyna Wojciechowska, ambasadorka programu.***

Ogólnopolski Dzień Po Stronie Natury stanowi element VIII edycji programu Po Stronie Natury, którego celem jest zachęcanie Polaków do dbania o naturę, w tym sadzenia drzew i ochrony środowiska naturalnego. W tym roku poprzez ideę „Posadź swoje drzewo!” organizatorzy w szczególny sposób chcą podkreślić, że każdy z nas może mieć realny wpływ na stan środowiska naturalnego. Pamiętajmy, że działając wspólnie możemy osiągnąć więcej niż pojedynczo.

W tym roku po raz pierwszy celebруем Ogólnopolski Dzień Po Stronie Natury. Chcemy w ten sposób zaprosić Polaków do wspólnego zadbania o naturę, tak jak natura dba o nas. W trakcie kolejnych edycji programu Po Stronie Natury, sadzenie drzew stało się symbolem troski o

